
MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

dystans: 7,5 km, czas: 9:59, śr. prędkość:  45,08 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 108 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

2 110 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team  - 1 OKR 

3 112 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team  - 1 OKR 

4 111 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team  - 1 OKR 

5 109 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team  - 2 OKR 

6 84 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus Toruń CCC - SMS Toruń  - 2 OKR 

7 55 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal Grudziądz  - 2 OKR 

8 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem  - 2 OKR 

WYNIKI
WYŚCIG SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

U23 KOBIETY



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

108 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

I WICEMISTRZYNI  POLSKI

110 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

112 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

4 111 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

5 109 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

6 84 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus Toruń CCC - SMS Toruń

7 55 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal Grudziądz 

8 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG SCRATCH 

U23 KOBIETY



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

110 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

I WICEMISTRZYNI  POLSKI 

109 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

55 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal Grudziądz 

4 108 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

5 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

6 111 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

7 112 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

WYNIKI
WYŚCIG ELIMINACYJNY

U23 KOBIETY



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

dystans: 12,5 km, czas: 17:07, śr. prędkość:  43,39 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5  +  - Meta TOTAL

1 109 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 5 5 2 5 6 40 2 65

2 108 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 3 3 3 2 4 40 3 58

3 111 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 2 5 3 10 20 1 41

4 112 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 2 1 2 4 5

5 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem 1 1 6 2

6 110 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 1 5 1

Wyścig punktowy

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY  - 50 OKRĄŻEŃ

U23 KOBIETY



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

109 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

I WICEMISTRZYNI  POLSKI 

108 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

111 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

4 112 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

5 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

6 110 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY  

U23 KOBIETY


